
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2002 M. LIEPOS 11 D. ĮSAKYMO NR. 338 „DĖL 

VALSTYBĖS TARNAUTOJO PAŽYMĖJIMO FORMOS IR VALSTYBĖS TARNAUTOJO 

PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO TVARKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2003 m. kovo 17 d. Nr. 1V-82 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  valstybės tarnautojo pažymėjimo formos, patvirtintos vidaus reikalų ministro 

2002 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 338 „Dėl valstybės tarnautojo pažymėjimo formos ir Valstybės 

tarnautojo pažymėjimo išdavimo tvarkos taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 77-3309), 5 punktą 

ir jį i š d ė s t a u  taip:  

„5. Pažymėjimų blankai numeruojami šešiaženkliu numeriu. Pažymėjimas tvirtinamas 

valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos (toliau – įstaiga) antspaudu ir valstybės tarnautoją į 

pareigas priėmusio ar jo įgalioto asmens parašu. Antspaudas dedamas pažymėjimo apačioje taip, 

kad dengtų nuotraukos kraštą.“ 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS JUOZAS BERNATONIS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.233B83D8C077

